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Prodotto 
farina 5 cereali 1 kg € 1,55 € 1,55
farina di mais integrale 1 kg € 0,96 € 0,96
farina di riso tipo T. 1 1 kg € 1,65 € 1,65
farina di segale integrale 1 kg € 1,29 € 1,29
farina grano saraceno 1 kg € 1,91 € 1,91
farina di farro integrale 1 kg € 1,55 € 1,55
farina di farro integrale 5 kg € 7,50 € 1,50
farina di farro integrale 25 kg € 36,25 € 1,45
farina di farro Tipo T. 1 1 kg € 1,73 € 1,73
farina di farro tipo T. 1 5 kg € 8,40 € 1,68
farina di farro tipo T. 1 25 kg € 40,75 € 1,63
farina di grano integrale € 0,72 € 0,72
farina di grano integrale 5 kg € 3,35 € 0,67
farina di grano integrale 25 kg € 15,50 € 0,62
farina di grano tipo T.1 1 kg € 0,78 € 0,78
farina di grano tipo T.1 25 kg € 16,75 € 0,67
farina grano duro tipo T. 1 1 kg € 0,85 € 0,85
farina di grano Tipo T1 5 kg € 3,60 € 0,72
farina grano duro tipo T. 1 5 kg € 3,95 € 0,79

1 kg € 2,11 € 2,11
integrale 5 kg € 10,25 € 2,10
tipo T. 1 1 kg € 2,16 € 2,16
tipo T.1 5 kg € 10,50 € 2,10

granella grano saraceno 5 kg € 9,25 € 1,85
granella mais 5 kg € 4,25 € 0,85
granella riso bianco 5 kg € 7,10 € 1,42
granella riso integrale 5 kg € 7,10 € 1,42
granella orzo perlato 5 kg € 6,55 € 1,31
granella segale 5 kg € 4,65 € 0,93
granella avena 5 kg € 6,75 € 1,35
granella farro 5 kg € 6,45 € 1,29
granella grano tenero 5 kg € 2,30 € 0,46
granella grano duro 5 kg € 3,60 € 0,72

5 kg € 9,80 € 1,96
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Carat.1 Carat.2 Prezzo Ivato Prezzo al kg ivato

1 kh

farina di kamut inegrale
farina di kamut
farina di kamut
farina di kamut

granella Kamut


